Kadenpa AKylepCTBAa M THHEKOJIOrHH TNeaAnaTpuyeckoro gakyabrera

I'PA®HUK OTPABOTOK Y CTYAEHTOB

H pakyabrera IO

SHBaps 2026 .

Ilpenonasatens

Bpems

JlaTa

Bbaza

Arapkosa ML.A.

17:00-19:00

14.01.2026

3KIII]

Hozedcon C.A.

10:00 — 12:00

20.01.2026

3KITII]

21.01.2026

I'KBNel

Manzrxo J1.B.

17:00-19:00

15.01.2026
19.01.2026
22.01.2026
28.01.2026

3KITL]

Mynpos B.A.

12:00 — 14:00

13.01.2026
14.01.2026
15.01.2026
16.01.2026

Peimnva B.U.

17:00-19:00

16.01.2026

3KIIL]

®pomnosa H.U.

9:00-15:00

13.01.2026
14.01.2026
15.01.2026

3KIIII — 3a6aitkansckuit KpaeBOi NepUHATAILHBIH LEHTP,
I'KB Nel — I'opozckas KiTHHHYecKas 6onbHuna Nel, Ypra,

3aBy4 kagenper, JOLIEHT, JI.M.H.

Yura, Koxanckoro, 16
Jlenuna, 8

®ponosa HU.




{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



