

**Кафедра акушерства и гинекологии педиатрического факультета  
и факультета ДПО**

**ГРАФИК ОТРАБОТОК У СТУДЕНТОВ  
Январь 2026 г.**

Преподаватель	Время	Дата	База
Агаркова М.А.	17:00-19:00	14.01.2026	ЗКПЦ
Иозефсон С.А.	10:00 – 12:00	20.01.2026	ЗКПЦ
		21.01.2026	ГКБ№1
		15.01.2026 19.01.2026 22.01.2026 28.01.2026	ЗКПЦ
Малько Д.В.	17:00-19:00	13.01.2026 14.01.2026 15.01.2026 16.01.2026	ЦПН
		13.01.2026 14.01.2026 15.01.2026 16.01.2026	ЦПН
		13.01.2026 14.01.2026 15.01.2026	ЗКПЦ
		13.01.2026 14.01.2026 15.01.2026	
Рындин В.И.	17:00-19:00	16.01.2026	
Фролова Н.И.	9:00-15:00	13.01.2026	
		14.01.2026	
		15.01.2026	

ЗКПЦ – Забайкальский краевой перинатальный центр, Чита, Коханского, 16  
ГКБ №1 – Городская клиническая больница №1, Чита, Ленина, 8

Завуч кафедры, доцент, д.м.н.

Фролова Н.И.